
UCHWAŁA NR LIII/526/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 27.540.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
siedem milionów pięćset czterdzieści tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 27.540.000,00  zł (słownie: dwadzieścia 
siedem milionów pięćset czterdzieści tysięcy złotych ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5B4597-ABAC-4E87-8DE7-8275B0CBC685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/526/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 27 540 000,00 
 85295  Pozostała działalność 27 540 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

27 540 000,00 

Razem: 27 540 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5B4597-ABAC-4E87-8DE7-8275B0CBC685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/526/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

852   Pomoc społeczna 27 540 000,00 
 85295  Pozostała działalność 27 540 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 135 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 405 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000 000,00 

Razem: 27 540 000,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5B4597-ABAC-4E87-8DE7-8275B0CBC685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

